РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   Распоряжение

 от 11.12.2019                                  с. Зеньковка                                          № 58

О проведении годовой инвентаризации

На основании методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств (в ред. Приказа Минфина РФ от 08.114.2010 № 142н), Устава Зеньковского сельсовета

1. Провести годовую инвентаризацию с 11.12.2019 по 25.12.2019.
2. Для проведения годовой инвентаризации назначить и утвердить инвентаризационную комиссию в составе:

	Жилина Ирина Геннадьевна
	- председатель комиссии (специалист первой категории сельсовета)

	Фаттахова Валентина Владимировна
	- член комиссии (специалист первой категории сельсовета)

	Дворцова Елена Владимировна
	- член комиссии (депутат сельского Совета народных депутатов)

3. Материалы по инвентаризации оформить не позднее 28.12.2019.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на специалиста первой категории сельсовета Фаттахову В.В.

     И.о.главы Зеньковского сельсовета                                      И.Г.Жилина